> C c
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/BM N° 334/2007
Em, 03 de setembro de 2007.

BENEDITO MIRANDA, vereador fimiatário deste, no

uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Ofício ao limo. Sr. Leonardo Fonseca Nogueira
Machado, DD. Secretário Municipal de Esportes, o seguinte pedido de
providência:

Que seja feito em caráter de urgência, a troca das traves
tanto no campo de futebol de Jabaquara, quanto no de Limeira e ainda,
ambos estão precisando de reforma em seus vestiários. Este pedido foi feito
a este representante, reiteradas vezes por parte dos moradores de ambas as
comunidades.

Aguardo providências de Sua Senhoria, que por certo se
sensibilizará com os fatos e, decerto atenderá com a maior brevidade

possível.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de setembro de 2007.

•A '

Câmara Municipai Je Anthleta (W)
Aprovado por

Sala das SessõM iji^
BENEDITO MIRANDA

Vereador

REQ/GAB/BM/RAOM

Rodovia do Sol. 162U. Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\\'\yM'.camaraanchieta.com.hr